АДМИНИСТРАЦИЯ
Среднеагинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Средняя Агинка
00.00.2021                                                                                              № ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]Об утверждении прогноза Социально-экономического развития администрации Среднеагинского сельсовета                                                                                  Саянского района за 2022 год и на период 2023- 2024 гг.

На основании  Закона Красноярского края  от 24.12.2015г. № 9- 4112 «О стратегическом планировании в Красноярском крае», на основании ст.21 Уставом Среднеагинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития администрации Среднеагинского сельсовета за 2022 год и на период 2023- 2024 гг.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Среднеагинские вести» и разместить на странице Среднеагинского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www/ adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Среднеагинского сельсовета				                       Р.Ф.Наузников